PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
   DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 – Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

Tel: (13) 3847-7000 – E-mail: rh@miracatu.sp.gov.br - www.miracatu.sp.gov.br

ERRATA AO EDITAL Nº11/2024

1ª E 2ª CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO

O Departamento de Administração no uso das suas atribuições legais torna pública a
ERRATA ao Edital nº11/2024 – 1ª e 2ª convocação para contratação em caráter
temporário.

Onde se lê:

  “Considerando o Processo Administrativo nº4948/2024-1DOC a fim de
suprir demanda temporária do Departamento de Saúde, mediante o Parecer Jurídico
nº361/2023 (caso análogo) bem como a autorização do Chefe do Executivo para os
fins que se destina,...”

Leia-se:

“Considerando o Processo Administrativo nº4948/2024-1DOC a fim de
suprir demanda temporária do Departamento de Educação, mediante o Parecer
Jurídico nº361/2023 (caso análogo) bem como a autorização do Chefe do Executivo
para os fins que se destina,...”

  Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação.

Miracatu/SP, 31 de JULHO de 2024.

FABIANA PRADELA SALES
Diretora do Departamento de Administração

mailto:rh@miracatu.sp.gov.br